
Pag. 1 di 1 
 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 892 

 
ORDINANZA n. 99 del 13 aprile 2012  

 
OGGETTO: Revoca comunicazione al dettaglio di vicinato- ditta SEASIDE Srl. 
 

 IL DIRIGENTE   DEL 1° SETTORE 
 

 
RILEVATO CHE: 
- la ditta SEASIDE Srl, amministratore MARFISI Enrico nato a Ortona  il 19.10.1963, con 

sede in Ortona via V. Berardi 19, partita iva: 01645230697, è titolare di esercizio per lo 
svolgimento dell’attività di commercio di vicinato per la vendita dei prodotti alimentari ( 
prodotti ittici), comunicazione n. 84 presentata in data 08.06.2004, prot. 13794, per il locale 
ubicato in via Vico degli Aranci 18 di questo Comune; 

 
CONSIDERATO che  

- il Comando di Polizia Municipale,  con nota  prot. 5263/11 del 09/11/2011 ha comunicato 
che il locale sede dell’attività di che trattasi è chiuso; 

- con nota prot. 1363 del 20/01/2012 questo ufficio ha comunicato l’avvio del procedimento 
amministrativo per eventuale revoca della comunicazione per l’esercizio di commercio al 
dettaglio di vicinato per la vendita dei prodotti alimentari nel locale di che trattasi; 

 
PRESO ATTO che alcuna giustificazione è stata prodotta dall’interessata; 
 
VISTA  la L.R. n.11/2008, art. 139 lett. B, modificata dalla L.R. n. 17/2010; 
 
VISTO l’art. 8/2° della legge 241/90 e s.m. 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

 
ORDINA 

 
 
1) la revoca della comunicazione per l’esercizio dell’attività di commercio di vicinato, n. 84 del 
08/06/2004, prot. 13794 per la vendita dei prodotti alimentari ( prodotti ittici)   nel locale ubicato in 
vico Aranci n. 18 di questo Comune;  

  A V V I S A 
L’interessato che: 
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla notifica, al Tribunale 
Amministrativo Regionale dell’Abruzzo o in alternativa, entro 120 giorni dalla notifica, al sig. 
Presidente della Repubblica. 
                                                                         M A N D A  
All’ufficio messi notificatori per la notifica all’interessato e al Comando Polizia Municipale per la 
vigilanza circa l’ottemperanza.- 
 
Dalla residenza municipale, lì 13 aprile 2012 
 
 
 
 

 IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
Dott. Domenico GALANTI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


